Concorrência Eletrônica Nº 03/2023 – PROCESSO

Nº 813/2023
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA:  PRUDESAN  ENGENHARIA  E

COMERCIO  LTDA
OBJETO: Em atenção ao Memorando n° 5280/2024, fica

SUPRIMIDO  do  valor  do  contrato  a  quantia  de  R$
164.344,21 (cento  e  sessenta  e  quatro  mil,  trezentos  e
quarenta  e  quatro  reais  e  vinte  e  um  centavos)  e
ACRESCIDO  a  quantia  de  R$  359.419,55  (trezentos  e
cinquenta  e  nove  mil  quatrocentos  e  dezenove  reais  e
cinquenta e cinco centavos), restando o valor final da obra
em R$ 1.422.075,34 (um milhão quatrocentos e vinte e dois
mil setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos).

DATA: 06/12/2024
...........................................................................................................

Extrato de dispensa
Extrato de dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº Processo: 1218/2024